



चेतावनी

चेतावनी से देश में ही नहीं बल्कि विदेशों में भी निम्नदे वाले फर्जी प्रस्ताव/सौचर/एसायसंस, जैसे लीटरी विजिता, सली फंड प्रस्ताव, नौकरी के प्रस्ताव, छात्रवृत्ति के प्रस्ताव, उद्योगों वीरु के प्रस्ताव, विदेशी एडमिशन विदेशीयवृत्तवै वदि में प्रवेश के प्रस्ताव और ऐसे ही अन्य प्रकार के फर्जी प्रस्तावों से सावधान रहें।

WARNING

Beware of fictitious offers, messages/SMS about lottery winnings, cheap fund offers, employment offers, scholarship offers, offer of emigration visas, offer of admission to reputed universities abroad and similar such offers from fraudulent persons within the country or from abroad.

शुल्क	शुल्क	सु. पूं.	शुल्क	शुल्क	सु. पूं.	सु. पूं.
Cash	Cash	D/W	Interest	Int.	Outstation Cheques/	DD
शेक	शेक	पु.	आगत शुल्क अंतरण	आगत शु. अं.	Bills Purchased	
Cheque	Ch	DR	Inward Mail Transfer	IMT	आगत शुल्क प्रेषण	आगत शु. अं.
शुल्क	शु. अं.	पु. वि. अं.	भु. वि. अं. के. अं. अं.	आ. अं. अं.	Real Time Gross Settlement	RTGS
Cheque	Ch	Draft		L.O.D.	सु. पूं.	आगत
शुल्क	शु. अं.	इलेक्ट्रॉनिक शुल्क सेवा	इसीसी	ए. अं.	Returning	Rtg
Cheque	Ch	Electronic Clearing Services	ECSS	नै. अं.	अंतरण	अं.
शुल्क	शु. अं.	इलेक्ट्रॉनिक शुल्क सेवा	नै. अं.	आगत शु. अं.	NEFT	अं.
Commission	Com	Incidental Charges	अंतरण	अंतरण	अंतरण	अंतरण
शु. अं.	शु. अं.	अंतरण	अंतरण	अंतरण	अंतरण	अंतरण
Discount	Disc.	Inter Sol	ISO	Outstation Cheques / Bills	O.B.C.	Tr.

ग्रामीण बैंक ऑफ आर्यावर्त



GRAMIN BANK OF ARYAVART

Dr. Name : AVAS VIKAS LONITAFURAN SoE ID: 04820 Occupation : SELF EMPLOYED
 Dr. Address : A. V. LONITAFURAN COLONY, BAREILLY, FARUKHABAD Address : ASHA NAGAR, BAREILLY, UTTAR PRADESH
 AVAS VIKAS LONITAFURAN, DIST. NARDOI
 UTTAR PRADESH, 209625. UTTAR PRADESH, 241001
 Dr. Tel. : +918172490236
 IFSC Code : BKID0ARYAV
 MICR Code : 209448995
 Customer ID : 11833999
 Account No. : 040210190002555
 I. DEHNKAJ B/O DEHNKAJ

Operational Inst: SELF
 Nomination : DEBARATH



दिनांक Date	विवरण Particulars	चेक नं./ Cheque No.	निकासी राशि Amt. Withdrawn	जमा राशि Amt. Deposited	शेष Balance
08-02-2023	TR			30,000.00	65,963.20
09-02-2023	SELF	86085	14,000.00		51,963.20
02-03-2023	TR			30,000.00	81,963.20
09-03-2023	Int: 27-02-2023 / 26-11-2022			26.00	81,989.20
06-04-2023	SELF	86086	40,000.00		41,989.20
09-04-2023	Quarterly IMI Charges		11.80		41,977.40

21-04-2023	SELF	86087	20,000.00		21,977.40
08-05-2023	TR			30,000.00	51,977.40
05-06-2023	TR			30,000.00	81,977.40
29-06-2023	Int: 27-06-2023 / 26-02-2023			20.00	81,997.40
04-07-2023	TR			30,000.00	1,11,997.40